TỈNH UỶ LẠNG SƠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số          -CV/BTGTU
 Đăng tải Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 72

năm Ngày giải phóng Lạng Sơn

(17/10/1950 - 17/10/2022)

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Lạng Sơn, ngày       tháng  10  năm 2022

Kính gửi: - Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn,

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Các huyện uỷ, thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc Tỉnh ủy;

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh.

 Để phục vụ công tác tuyên truyền kỷ niệm 72 năm Ngày giải phóng Lạng

Sơn, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đăng tải Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 72 năm

Ngày giải phóng Lạng Sơn (17/10/1950 - 17/10/2022) ) do Ban Tuyên giáo Tỉnh

uỷ Lạng Sơn biên soạn và phát hành trên Trang thông tin điện tử của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy tại địa chỉ: http://tuyengiaolangson.vn.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị khai thác, làm tài liệu phục vụ cho công tác

tuyên truyền.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng LLCT&LSD;

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trọng Sơn

http://tuyengiaolangson.vn/
http://tuyengiaolangson.vn/

		2022-10-06T23:37:51+0700

		2022-10-07T00:20:11+0700

		2022-10-07T00:20:11+0700

		2022-10-07T00:20:11+0700